РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.10.2015
	г. Иланский
	№ 2-4Р

	Об утверждении перечня постоянных комиссий Иланского районного Совета депутатов V созыва

Руководствуясь п. 5 ст. 26 Устава Иланского района, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень постоянных комиссий Иланского районного Совета депутатов V созыва:

1.1. по бюджету и экономической политике;
1.2.по местному самоуправлению;
1.3. по промышленности и вопросам жизнеобеспечения;
1.4. по делам села и агропромышленной политике;
1.5. по образованию;

1.6. по социальной политике и здравоохранению;
1.7. по культуре, спорту и молодежной политике.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                                   Н.Н. Иващенко